Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 620/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de novembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 681/2024

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 681/2024, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 38º Reunião Ordinária, realizada no dia 22 de outubro de 2024,
informamos:

1 e 2-0 Município seguirá os termos que regem a matéria.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

H
EL

JOEE-CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| uma= BARBARA DOESTE | aum
oR| DATA: 12/11/2024
as HORA: 14:00 Cega
QN Gasposta NE 7 ao Requerimento Nº 681/202O qutoria: Secretaria Municipal de Governo

OO) Assunto: Requer informações comLo relação as Emendas Impositivas.
O.

O Chave: A452A
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000